
Dz-08.0021.1.163.2022 

 

Uchwała Nr 163/347/2022 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 28 marca 2022 r.  

 

 

w sprawie zgłoszenia kandydatury do przyznania nagrody „Bezpieczny Kraków” za rok 2021.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. j uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. 

poz. 6702) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przyznanie nagrody „Bezpieczny Kraków” za rok 

2021 Strażnikowi Miejskiemu Marcinowi Dudzikowi. 

   

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     

 

 

                                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                                /-/ Rafał Torba 

       

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Strażnik Miejski Marcin Dudzik od 2017 r. pracuje w Referacie Rejonowym Oddziału IV Podgórze Straży 

Miejskiej Miasta Krakowa. Pomimo tego, że nie jest strażnikiem rejonowym Dzielnicy VIII Dębniki, bardzo 

chętnie współpracuje z tutejszymi radnymi. Pomaga niwelować problemy związane z poprawą bezpieczeństwa 

oraz utrzymaniem porządku na terenie Dzielnicy VIII, wychodząc z inicjatywą realnych rozwiązań możliwych 

do zastosowania. W kwestiach bieżących interwencji zawsze jest dyspozycyjny telefonicznie, nawet w dni wolne 

od służby.      


